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SHOPCHIP

Rua Anténio Dias Tostes, Loja 24 - Bairro Pogo Rico

CNPJ 06.972.908/0001-43

(32) 3232 =

INSC. EST.
8888

compras@shopchip.com.br

Orgamento N°: 007822

Cliente:

escrigdo
"LOVA DE PROCEDIMENTO "DESCARTAVEL LATEX M
LUVA DE PROCEDIMENTO DDSCARTAVEL LATEX P

__LUVA DE PROCEDIMENTO DE@CARTAVEL LATEX G

Vendedor FERNANDO GOMES
Forma de pagamento/observagdes
FOMA DE PAGAMENTO: 30 DIAS
PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS
FRETE: CIF

Companhia de Saneamento Municipal - Cesama

& 18

367.321.579.0026

15:46 15/12/2020

“Un RS 85,00 10

Un vir Un QTD DescontoVlr Total
R$70,00 RS 850,00
R$ 0,00R$ 2.550,00

__R$ 0,00R$ 6.800,00

Un R$ 85,00 30
Un R$ 85,00 80

TOTAL A PAGAR : R$ 10.200,00

PRAZO DE VALIDADE: VERIFICAR NO ATO DA COMPRA DISPONIBILIDADE

Razdo Social: GS Comércio e Servigos em

CNPJ: 06.972.908/0001-43
Insc. Estadual: 367.321.579.0026
Insc. Municipal: 097.655/00-7

/.

Informética Ltda

goywaﬂL/é%§7;;7Z§;;i3 o ad t _

06.872.568/0001-43!

gt
b}

GSCO
INFL

MERCIQE SERN
i ¢
t

DRBATICALTT

NGOS EM

RUA AHTOMO DIAS TOBTES, 24 LOJA

POGO AC0aC

L

WX DE SORA-MG

EP:38010.370

-




'RES: SOLICITACAO DE ORGAMENTO RC80239 - LUVAS DE P...

Assunto: RES: SOLICITACAO DE ORCAMENTO RC80239 - LUVAS DE PROCEDIMENTO
De: "Heloisa - Equipaminas"” <vendas5@equipaminas.com.br>

Data: 14/12/2020 10:00

Para: "'Natalina - CESAMA" <natalina@cesama.com.br>

0la bom dia, Natalina !

Segue que possuo hoje em estoque a pronta entrega !

Tamanhos P /G aguardando entrada no estoque.

Prazo 28 dias

19

e - Crcamente Mimero: 600053 Data Impressao:
EGU'PAM-NAS ga " e

S S g et Data: 14/12/2020 Dodo: © Hora Impressdo: 09:56:52
Enderego: RUA AMERICO LOBC Insc.Estadual: 3671697520064
Cidade:  Juiz de Fora / MG Telefone: 3240094500 Fax: 3240054504
CNPI: 05.003.825/0001-83 Email : EQUIPAMINASE EQUIPAMINAS.COM.BR
diente: COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL-CESAMA - 1943
CNPYCPF: 21572243000174 Endereco: BARAQ DO RIO BRANCO 1.843 10 ANDAR
Insc.Est: 3676987760092 Bairro: CENTRO Cep: 36013020
Telefone: 032-3692-9332 3239-1266 FIN Municipio: JUIZ DE FORA - MG
Cédigo Desericho do Item NCM % ICMS Localizacieo Und Qtde Vr.Unitdrie Vr. Total
331808 LUVA PROCED. LATEX CX C/100 UN CA15112 ¥ 10151000 02 EST.C-Al X 21 108,50 2.242,50
vendedar; RODRIGO LOPES SUB-TOTAL 2.242,80
Condicho de Pagamento: REQ UISICRO DE WENDAS DESCONTO a,00
Cba: 2.242,80
validade deste orcamento 5 dias apds a sua emissio

Cliente

Att Rodrigo Lopes
De: Natalina - CESAMA [mailto:natalina@cesama.com.br]
Enviada em: segunda-feira, 14 de dezembro de 2020 08:26

Para: destinatarios-nao-revelados:
Assunto: SOLICITACAO DE ORCAMENTO RC80239 - LUVAS DE PROCEDIMENTO

Bom dia!

Conforme nossa conversa segue solicitagdo anexo para compra Direta/Dispensa de Licitagdo.
Favor informar na proposta o valor unitario, total, marca e prazo de entrega.

Condigdes comerciais: Frete CIF, impostos inclusos e pagamento faturado 30 dias.

Favor informar os dados para o deposito bancario.

Desde j4 agradego e aguardo retorno em até 3 dias uteis.

Atenciosamente,

Nataling Borges Francisco
Supervisora de Compras e Cadastro de Material
Depariomento de Compras e Estoque {DECE}
{32) 3692-9331
CNPJ: 21.572.243/0001-74

JESAMA
id

aggua é vida

'{

i 14/12/2020 10:00



16/12/2020

CFcare

HOSPITALAR

Para

Bling - Proposta Comercial

CF CARE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME (21) 37133377
Rua Doutor Gettilio Vargas, N° 711
24416000 S&o Gongalo, RJ
CNPJ: 11.984.323/000183, IE: 79288306

Proposta N° 3727381241

CNPJ: 21.572.243/0001-74,

36015410 - Juiz de Fora, MG

COMPAINHA DE SANEAMENTO MUNICIPAL-CESAMA
AV. BARAO DO RIO BRANCO, 1843, 10°. ANDAR, Centro

Celular: (32) 3692-9331, natalina@cesama.com.br

Numero da
Proposta

3727381241

Data

15/12/2020

Vendedor(a): Ana Karla

Aos cuidados de: Natalina

Itens da proposta comercial

Descrigdo do produto/servigo

Caddigo

Un Qtd.

Prego un.

Prego total

LUVA LATEX 100 UN P - VOLK*

LLP

UN 30,00

86,58

2.597,40

LUVA LATEX 100 UN M - VOLK*

Latex Descartavel Volk

Luva de Latex Descartavel

\V -8

«uk mmaes TG

t.lnl“ Cmml}@\byﬁg

bt o e

' ;emfbmo&;sm 15
o0 unidad

LLM

UN 10,00

86,58

865,80

LUVA LATEX 100 UN G - VOLK*

LLG

UN 80,00

86,58

6.926,40

N° de Itens Soma das Qtdes

Total outros itens

Total dos itens

Frete

Total da proposta

3,00 120

0,00

10.389,60

0,00

10.389,60

Condigbes gerais

Prazo de entrega

6 dias uteis

Validade 15 dia(s)

https://www.bling.com.br/b/relatorios/orcamento.impressao.php

172
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16/12/2020 Bling - Proposta Comercial

Observagoes

Formas de pagamento: cartdo de crédito, transferéncia bancéria, boleto bancério.

Dados bancarios:

ITAU: AG: 8787 c/c: 00720-5.
BRADESCO: AG: 6023 c/c: 3439-8.
CAIXA: AG: 3594 c/c: 136-1 op: 003.

Atenciosamente, Ana Karla
VENDAS

https://www.bling.com.br/b/relatorios/orcamento.impressao.php 2/2



15/12/2020 Bling - Proposta Comercial

CFcare

"HOSPITALAR

Proposta N° 3727381241

Para

CF CARE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME (21) 37133377

Rua Doutor Gettlio Vargas, N° 711
24416000 Sao Gongalo, RJ
CNPJ: 11.984.323/000183, IE: 79288306

COMPAINHA DE SANEAMENTO MUNICIPAL-CESAMA
CNPJ: 21.572.243/0001-74,

AV. BARAO DO RIO BRANCO, 1843, 10°. ANDAR, Centro
36015410 - Juiz de Fora, MG

Celular: (32) 3692-9331, natalina@cesama.com.br

Numero da
Proposta

3727381241

Data

15/12/2020

Vendedor(a): Ana Karla

Aos cuidados de: Natalina

Itens da proposta comercial

Descrigdo do produto/servigo Codigo Un Qtd.

Preco un.

Prego total

LUVA LATEX 100 UN P - VOLK* LLP UN 30,00

82,00

2.460,00

LUVA LATEX 100 UN M - VOLK*

Latex Descartavel Volk

Luva de Latex Descartivel

LLM UN 10,00

82,00

820,00

LLG UN 80,00

LUVA LATEX 100 UN G - VOLK*

82,00

6.560,00

N° de Itens Soma das Qtdes | Total outros itens Total dos itens

Frete

Total da proposta

9.840,00

3,00 120 0,00

550,00

10.390,00

Condigoes gerais

Prazo de entrega 6 dias uteis

Validade 15 dia(s)

h'ftps://www.bling.com.br/b/relatorios/orcamento.impressao.php

22

12



15/12/2020 Bling - Proposta Comercial

Observagoes

Formas de pagamento: cartdo de crédito, transferéncia bancéria, boleto bancério.

Dados bancaérios:

ITAU: AG: 8787 c/c: 00720-5.
BRADESCO: AG: 6023 c/c: 3439-8.
CAIXA: AG: 3594 c/c: 136-1 op: 003.

Atenciosamente, Ana Karla
VENDAS

ht'tps://www.bling.com.br/b/relatorios/orcamento.impressao.php

23
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Resposta referente a solicitagdo de cotagao - Cfcare - n® 372...

1 nf?2

Assunto: Resposta referente a solicitagdo de cotagéo - Cfcare - n2 3727381241
De: Cotacdo Cf care Hospitalar <do-not-reply@bling.com.br>

Data: 15/12/2020 13:23

Para: natalina@cesama.com.br

Boa tarde,

Segue anexo orgamento, favor verificar e confirmar recebimento.
Estou a disposi¢do para esclarecimentos e negociagdes.

Atenciosamente, Ana Karla.

CFcare

HOSPITALAR

Proposta N° 3727381241

Para
COMPAINHA DE SANEAMENTO MUNICIPAL-CESAMA

Vendedor(a): Ana Karla

Aos cuidados de: Natalina

Itens da proposta comercial

24

CF CARE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME (21) 37133377
Rua Doutor Getulio Vargas, N° 711

24416000 Sao Gongalo, RJ

CNPJ: 11.984.323/000183, IE: 79288306

Descrigdo do produto/servigo Cddigo. Un Qtd. Preco un. Prego total
LUVA LATEX 100 UN P - VOLK* LLP UN 30,00 82,00 2.460,00
LUVA LATEX 100 UN M - VOLK*
*+ Resultado de imagem para IAjtex volk
LLM UN 10,00 82,00 820,00
LUVA LATEX 100 UN G - VOLK* LLG UN 80,00 82,00 6.560,00
N2 de itens Soma das Qtdes Total outros itens Total dos itens Frete Total da proposta
3,00 120 0,00 9.840,00 550,00 10.390,00

16/12/2020 07:46



Resposta referente a solicitagdo de cotagéo - Cfcare - n® 372w 25

CondigGes gerais

Prazo de entrega 6 dias uteis
Validade 15 dias
Observagoes

Formas de pagamento: cartdo de crédito, transferéncia bancaria, boleto bancario.

Dados bancarios:

ITAU: AG: 8787 c/c: 00720-5.
BRADESCO: AG: 6023 c/c: 3439-8.
CAIXA: AG: 3594 c/c: 136-1 op: 003.

Atenciosamente, Ana Karla
VENDAS

Segue o link para acesso ao documento online. Qualquer duvida entrar em contato 21 3713-3377.
https://www.bling.com.br/b/doc.view.php?id=f66185b41cddabbdbeOac07211fdae7e

— Anexos:

0a939695793088062fbd87a18bd8202d.pdf 63,4KB

16/12/2020 07:46

2 ~FD



BR CIRURGICA EQUIPAMENTOS HOSPITALAR
Fernando R. De Oliveira Cirtrgica - Me

Rua Vergueiro, 6112 - 6116 Orgamento N°: 18095

¢ et Alto do Ipiranga - Sao Paulo - SP - CEP: 04272100 Vendedor: VENDAS1
BR CIRURGICA Fone: (11) 2924-9414 - (11) 2924-9412 / WhatsApp (11) Data: 15/12/2020
94724-8392 Status: Aguardando Confirmagao
Site: www.brcirurgica.com.br Validade até: 15/12/2020

E-mail: vendas@brcirurgica.com.br
C.N.P.J.: 36.668.603/0001-03
INSCR. EST.: 567.895.899.855

Cliente: Contato:
Nome Fantasia: Nome: NATALINA
Nome / Razio: COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA Telefone: (32) 3239-1290
Enderego: avenida Bardo do Rio Branco - 1843 - CEP: Centro Celular:
C.N.P.J.JC.P.F.: 21.572.243/0001-74 - INSC. EST./ RG: E-mail: asilva@cesama.com.br
Site:
Cod. Descrigdo do Produto val. Un. Qt. Val. Total

80310 - LUVA DE PROCEDIMENTO TAM PP, P, M, G - COM TALCO CX
C/ 100
As luvas de procedimentos estéo classificadas para a protegao do

profissional nos procedimentos n&o invasivos. Sao indicadas para a
protecao do profissional de satde, em geral, durante procedimentos
e meédicos e de enfermagem. Use luvas sempre que existir a possibilidades

de contato com sangue, fluidos corporais, membranas mucosas, artigos RS RS
sujos ou em procedimentos n&o invasivos. Apos 0 Uso remova e descarte 128,89 L 15.466,80

as luvas em recipiente para residuo infectante. Luvas em latex 100%
natural, ndo estéril, ambidestras, resistentes, com tenséo de ruptura
minima, atendendo ao padrao 1.5 AQL Superficie lisa Este produto contém
latex de borracha natural. Seu uso pode causar reagdes alérgicas em
pessoas sensiveis ao Latex. Caso ocorra irritagbes ou problemas alérgicos

procure atendimento médico. Marca: Descarpark

TOTAL GERAL:R$ 15.466,80

Frete Orgado: Cortesia
Resumo Geral da Proposta

Formas de Pagamentos

Antecipado com Desconto Boleto, Transferéncia ou Deposito.

Banco Agéncia Conta

BRADESCO 2184-9 37388-5

BRASIL 3131-3 200.270-1

ITAU 0333 19412-4

SANTANDER 0666 130037936
R$ 15.466,80

*Faturado
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oSO

R$ 15.466,80
FATURAMENTO LIBERADO APOS ANALISE FINANCEIRA.

Mediante analise financeira e apds a primeira compra.

Parcelamento Nos Cartoes

visa e o =N
R$ 15.466,80

EM ATE X de R$ 0,00

** Os Valores e Condigdes Deste Orcamento Serdo Validos Até 25/1 2/2020 **
Prazo de Entrega: 7/10 DIAS UTEIS A CONTAR DA COMPENSACAO DE PAGAMENTO
( Os Produtos poderdo ser entregues antes da data de prevista )

Prezado cliente nao trabalhamos com licitagdo! Apos analise financeira verificaremos a possibilidade de
CARTA EMPENHO Junto ao departamento Responsavel. LER ATENTAMENTE. Cotacéo referente os
itens citados acima, Atenderemos apenas informagdes que esta neste conteudo! Conferir para que nao
haja divergéncias. Lembrando que orgamento que é autorizado faturamento, titulo € negociado com
Factoring que realiza o controle de nossos vencimento. Br Cirdrgica Cuidando da sua Saude.
Agradecemos desde ja!

Cotacgéo Elaborada Pelo(a) Consultor(a) VENDAS1

BR CIRURGICA EQUIPAMENTOS HOSPITALAR

Agradecemos a Preferéncial
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EVOLUTION

EQUIPAMENTOS DE PROTECAQ INDIVIDUAL EIREL

A MAIS NOVA SUPREMACLA DO EPI, PARA SUA MAIOR SEGURANCA NO TRABALHO.

Belo Horizonte, 16 de Dezembro de 2020.

~

A
COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA

A/C: SETOR DE COMPRAS

E com enorme satisfacdo que encaminhamos a cotagéo solicitada:

DESCRICAQ VALOR UNIT | VALOR TOTAL

LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO G (CX C/ 100)
Luva de seguranca descartaveis confeccionadas em latex
natural, Marca: proporcionando excelente sensibilidade tatil,
conforto e maleabilidade. Possui as seguintes caracteristicas:
1 80 CX | palma lisa, talcadas, ambidestras e impermeaveis. Aprovadas
para uso em produtos quimicos da Classe B (detergentes,
sabdes, amoniaco e similares) e C (tipo 3: alcoois, tipo
4:éteres, tipo 5: cetonas, tipo 6: acidos organicos) - MARCA
BLUESAIL CA:28280
LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO M (CX C/ 100)
Luva de seguranca descartaveis confeccionadas em latex
natural, Marca: proporcionando excelente sensibilidade tatil,
conforto e maleabilidade. Possui as seguintes caracteristicas:
2 10 CX | palma lisa, talcadas, ambidestras e impermedveis. Aprovadas
para uso em produtos quimicos da Classe B (detergentes,
sabdes, amoniaco e similares) e C (tipo 3: alcoois, tipo
4:éteres, tipo 5: cetonas, tipo 6: acidos orgénicos). - MARCA
NUGARD CA:40389
LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO P (CX C/ 100)
Luva de seguranca descartaveis confeccionadas em latex
3 30 cxX natural, Marca: prgporcionando.excelent-e sensibilidac!e Fétil, R$ 95,00 R$ 2.850

conforto e maleabilidade. Possui as seguintes caracteristicas:
palma lisa, talcadas, ambidestras e impermeéaveis. MARCA
VOLK CA:15112/ BOMPACK CA:3866

ITEM | QNT | UNID

R$ 85,00 R$ 6.800,00

R$ 95,00 R$ 950,00

TOTAL: R$ 10.600,00

PAGAMENTO: 7 DIAS
VALIDADE: 10 DIAS

OBS: FAVOR CONSULTAR DISPONIBILIDADE DE ENTREGA ANTES DO FECHAMENTO DO PEDIDO

Atenciosamente,

T4 959 252/@@@3«% 571

LE. 001.906.76900-40

| s e Leopoldo Atila Santsago de Pau!a

Cpf: 520.679.126-15
C.l: M-2.717.003 Lw BELO HORIZONTE - MG _J

8 C%t;;axez CEP 30760-462

Av. Dom Pedro Il, 2282 — Caigaras — Belo Horizonte / MG
CEP: 30.760-462 - Telefax (31) 3411-3350 / (31) 3464-8633 / 3464-8629
Email — evolutionepi@hotmail.com
CNPJ: 14.959.252/0001-57 - Inscrigdo Estadual: 001.906.769.0040




Re: SOLICITACAO DE ORCAMENTO RC80239 - LUVAS DE PR...

1

~£n

Assunto: Re: SOLICITACAO DE ORCAMENTO RC80239 - LUVAS DE PROCEDIMENTO

De: BH EPI <contato@bhepi.com.br>
Data: 14/12/2020 08:49
Para: Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>

Bom dia!
Agradeco o contato mas estamos em falta dos itens solicitados.

Atenciosamente,

Luiz Claudio
Depto Comercial

Telefone: (31) 2536-2200 / 3564-3533

E-mail: contato@bhepi.com.br

Bh Seg Equipamentos de Protecao
Rua Vila Rica, 1168 loja 03- Monsenhor Messias - Belo Horizonte/MG

Cep.: 30720-482

Site: https://www.bhepi.com.br/

Em seg., 14 de dez. de 2020 as 08:26, 'Natalina - CESAMA' via Contato
<contato@bhepi.com.br> escreveu:
Bom dia!

29

14/12/2020 09:42



Re: SOLICITACAO DE ORCAMENTO RC80239 - LUVAS PARA ... 30

Assunto: Re: SOLICITACAO DE ORCAMENTO RC80239 - LUVAS PARA

PROCEDIMENTO
De: Bruno Rezende <vendas02@csrita.com.br>

Data: 15/12/2020 10:00
Para: Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>

N&o cotamos
Produto em falta.

Bruno Rezende

% http://webmail.csrita.com.br/?_task=mail&_action=get&_mb:

Em 15-12-2020 10:54, Natalina - CESAMA escreveu:

Bom dia!

Conforme nossa conversa segue solicitacdo anexo para compra Direta/Dispensa de Licitagdo.
Favor informar na proposta o valor unitario, total, marca e prazo de entrega.
CondicBes comerciais: Frete CIF, impostos inclusos e pagamento faturado 30 dias.

Favor informar os dados para o depésito bancario.
Desde ja agradeco e aguardo retorno em até 2 dias Uteis.
Atenciosamente,
Natalina Borges Francisco
Supervisora de Compras e Cadastro de Material
Departamento de Compras e Estoque {DECE) ‘ ‘ Es A MA

(32) 3692-9331 > z
CNPJ: 21.572.243/0001-74 aguda e viga

15/12/2020 10:19



RE: SOLICITACAO DE ORCAMENTO RC80239 - LUVAS PARA ... 31

1of2

Assunto: RE: SOLICITACAO DE ORCAMENTO RC80239 - LUVAS PARA PROCEDIMENTO

De: corporativo@magazineluiza.com.br
Data: 15/12/2020 13:45
Para: natalina@cesama.com.br

ola,

Este produto esta indisponivel no momento e ndo temos nenhum similar para oferecer, mas
vocé encontra no site do Magazine vendido e entregue por parceiros . Estamos a disposigéo.

Conte com a gente.

B2B | Vendas Corporativas | E-commerce (11) 3508-9900

corporativo@magazineluiza.com.br

----- Mensagem Original-----
De: "Natalina - CESAMA" <natalina@cesama.com.br>

Para: destinatarios-nao-revelados:
Copia: ;
Assunto: SOLICITACAO DE ORCAMENTO RC80239 - LUVAS PARA PROCEDIMENTO

Bom dia!

Conforme nossa conversa segue solicitagdo anexo para compra Direta/Dispensa de Licitagao.
Favor informar na proposta o valor unitario, total, marca e prazo de entrega.
CondicBes comerciais: Frete CIF, impostos inclusos e pagamento faturado 30 dias.

Favor informar os dados para o depdsito bancario.
Desde j4 agradeco e aguardo retorno em até 2 dias Uteis.

Atenciosamente,

‘Esta mensagem é direcionada apenas para 0s enderegos constantes no cabegalho inicial. Se vocé néo esta
listado nos enderegos constantes no cabegalho, pedimos-lhe que desconsidere completamente o contetido dessa
mensagem e cuja copia, encaminhamento e/ou execugao das agdes citadas estdo imediatamente anuladas e

proibidas’.

‘Apesar do Magazine Luiza tomar todas as precaugoes razodveis para assegurar que nenhum virus esteja
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'RES: SOLICITACAO DE ORCAMENTO RC80239 - LUVAS DE P. 32

Assunto: RES: SOLICITACAO DE ORCAMENTO RC80239 - LUVAS DE PROCEDIMENTO

De: "Ticos EPI" <vendas@ticosepi.com.br>

Data: 14/12/2020 08:55
Para: "'Natalina - CESAMA' <natalina@cesama.com.br>

Bom dia Natalina,
Estamos sem previsdo de recebimento deste material.

Att

Olivia Ladeira Uzai

& 11C0SEPI.COM.BR g
@ VENDAS@TICOSEP1.COM BR &
@ FACEBOOK.COM/TICOSER] g

e ASTRVIED DY SUA PROTECAD @E’JE] 93413“7544
(32)3228-8400  @ercuser

De: Natalina - CESAMA [mailto:natalina@cesama.com.br]
Enviada em: segunda-feira, 14 de dezembro de 2020 09:26

Para: destinatarios-nao-revelados:
Assunto: SOLICITACZ\O DE ORCAMENTO RC80239 - LUVAS DE PROCEDIMENTO

Bom dia!

Conforme nossa conversa segue solicitagdo anexo para compra Direta/Dispensa de Licitagdo.
Favor informar na proposta o valor unitario, total, marca e prazo de entrega.

Condi¢des comerciais: Frete CIF, impostos inclusos ¢ pagamento faturado 30 dias.

Favor informar os dados para o depdsito bancério.

Desde ja agradeco e aguardo retorno em até 3 dias uteis.

Atenciosamente,
Natalina Borges Francisco
Supervisora de Compras e Cadastro de Material
Departamento de Compras e Estoque ( {DECE]} ‘ ‘ ESA M A
{32) 3692-9331
CNPJ: 21.572.243/0001-74 dgua é vida
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Re: SOLICITACAO DE ORCAMENTO RC80239 - LUVAS DE PR...

Assunto: Re: SOLICITACAO DE ORCAMENTO RC80239 - LUVAS DE PROCEDIMENTO
De: Universo do EPI <universodoepi.compras@gmail.com>

Data: 14/12/2020 10:08
Para: Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>

Bom dia, a luva de procedimento estd em falta.
Att.

Em seg., 14 de dez. de 2020 as 08:26, Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>

escreveu:
Bom dia!

Conforme nossa conversa segue solicitagdo anexo para compra Direta/Dispensa de
Licitagdo.

Favor informar na proposta o valor unitdrio, total, marca e prazo de entrega.
CondicBes comerciais: Frete CIF, impostos inclusos e pagamento faturado 30 dias.
Favor informar os dados para o depdsito bancario.

Desde ja agradeco e aguardo retorno em até 3 dias uteis.

Atenciosamente,
Natalina Borges Francisco
Supervisora de Compras e Cadastro de Material
Departamento de Compras e Estoque {DECE) ‘ C Es A MA

(32) 3692-9331
CNPJ: 21.572.243/0001-74 gﬂﬂ é vida
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